

APRIL 28 PONEDELJEK	PETER CHANEL duhovnik in mučenec	19.00 †starši Sitar in Zavrl 20.00 †duhovniki naše župnije †Žagarjevi in Bankovi (HOTEMAŽE)
APRIL 29 TOREK	KATARINA SIENSKA dev. in cerk. uč.	19.00 †Edvard, obl. in vsi rajni iz družine Jeraj 20.00 †Jurij in Francka ter Jure in Marjan Luskovec †Marija Jarc (LUŽE)
APRIL 30 SREDA	PIJ V. papež	8.00 †Marija Sitar 20.00 †bratje Joža, Tine in Miha ter sestra Anica Kern †Leon Svetelj (SREDNJA VAS)
MAJ 1 ČETRTEK	JOŽEF DELAVEC	19.00 †Olga Cuderman, 30. dan v zahvalo za duhovnike in nove duhovne poklice
MAJ 2 PETEK	ATANAZIJ škof in cerkveni učitelj	19.00 †Kornelija Radl, obl. za zdravje 20.00 †Ivana in Vinko Zor †Luka Mohar (VISOKO)
MAJ 3 SOBOTA	FILIP IN JAKOB apostola	8.00 †Štefan Vehovec (VOKLO) 19.00 za žive in pokojne gasilce GARS Kranj
MAJ 4 NEDELJA	3. VELIKONOČ. NEDELJA	8.00 za farane 8.00 †Uričkovi (OLŠEVEK) 10.00 †Marija Sekne 19.00 †starši Franc in Ana Osterman ter Francka Naglič
MAJ 5 PONEDELJEK	GOTARD škof	19.00 †Mihael Kopač 20.00 †Ivanka Zupin in Frančiška Gril za srečen porod (HOTEMAŽE)
MAJ 6 TOREK	DOMINIK SAVIO dijak	19.00 †Stane Vidmar, obl. 20.00 †Marija, obl. in Franc Ogris †Frančiška, obl. in Janez ter Ivanka Pipan (LUŽE)
MAJ 7 SREDA	GIZELA opatinja	8.00 †Amalija Rebernik; †Vida Teran 20.00 †Urša Aljančič Zoran in Stane Kalan †Katarina DERNIČ in Viktor Zupin (SREDNJA VAS)
MAJ 8 ČETRTEK	OBLETNICA POSVETITVE LJUBLJAN. STOL.	19.00 †Andrej in Milka Potočnik †Manca in Francelj Ušlaker †Marija, obl. in Franc Zupan
MAJ 9 PETEK	IZAIJA prerok	19.00 †Anton in Slavka Štremfelj 20.00 †Vinko Vidic, obl. †Franc in Marija Grilc, obl. (VISOKO)
MAJ 10 SOBOTA	JANEZ AVILSKI duhovnik in cerkveni učitelj	8.00 †Marjan Kolman (VOKLO) 19.00 †Marija Bobovec, obl.
MAJ 11 NEDELJA	4. VELIKONOČ. NEDELJA - ned. Dobrega Pastirja	8.00 za farane 8.00 †Jožefa Kok (OLŠEVEK) 10.00 †Marija Jarc 19.00 †Angelca in France Bolka, obl. †Angelca Markun in Janez Plevel, obl.



Farni list

ŽUPNIJA ŠENČUR
LETNIK XXX, številka 4
13. april 2025

OBHAJILO BOLNIKOV PO DOMOVIH

Obhajilo bolnikov pred veliko nočjo bo v sredo, 16. aprila, dopoldan.

SPOVEDOVANJE PRED VELIKO NOČJO

V sredo, 16. aprila, bo dopoldan od 9-ih do 12-ih in popoldan od 14-ih do 20-ih spovedoval spritual Bogoslovnega semenišča gospod Gregorij Celestina.

SVETO VELIKONOČNO TRIDNEVJE

VELIKI ČETRTEK je spominski dan, ko je Jezus s svojimi učenci obhajal zadnjo večerjo. Obrede velikega četrta bomo obhajali s sveto mašo ob 19-ih. Med sveto mašo bo obred umivanja nog. Po sveti maši bo molitev z Jezusom na Oljski gori. Najprej bo skupna molitvena ura, njej pa bo vse tja do polnoči sledila tiha in zasebna molitev.

VELIKI PETEK je dan Jezusovega trpljenja in smrti. Ta dan je strogi post. Ob 15-ih, ko se spominjamo ure Jezusove smrti na križu, bomo molili križev pot. Zvečer ob 19-ih bodo obredi velikega petka. Ob češčenju križa boste lahko oddali dar za kristjane v Sveti deželi.

VELIKA SOBOTA je dan, ko bomo ob Jezusovem grobu molili in premišljevali Njegovo trpljenje in smrt. Ob 7-ih bo blagoslov vode in ognja. Nato bomo v Božjem grobu izpostavili Najsvetejše za češčenje in molitev. Najprej ste k molitvi povabljeni možje in fantje, od 8-ih do 9-ih Frančiškova skupina, od 9-ih do 10-ih bo tiha in zasebna molitev, od 10-ih do 11-ih povabljeni veroučenci od 1. do 3. razreda, od 11-ih do 12-ih veroučenci od 4. do 7. razreda, od 12-ih do 13-ih birmanci, ob 13-ih bo blagoslov velikonočnih jedi, od 13.30 do 14.30 povabljeni k molitvi žene in dekleta, od 14.30 do 17-ih bo tiha in osebna molitev, ob 17-ih bo blagoslov velikonočnih jedi, od 17.30 do 18.30 bo tiha in osebna molitev, ob 18.30 bomo molili rožni venec, ob 19-ih pa bo slovesna velikonočna vigilijska.

Na veliko soboto bomo imeli tudi bogoslužja z blagoslovom velikonočnih jedi: ŠENČUR: ob 13-ih in 17-ih, VISOKO: ob 14-ih, PREBAČEVO: ob 14-ih, HOTEMAŽE: ob 14-ih, OLŠEVEK: ob 15-ih, LUŽE: ob 15-ih, HRASTJE: ob 15-ih, VOKLO: ob 15-ih, SREDNJA VAS: ob 15.30 in VOGLJE: ob 16-ih.

VELIKA NOČ - PRAZNIK GOSPODOVEGA VSTAJENJA

Na veliko noč bomo Najsvetejše v Božjem grobu izpostavili že zjutraj ob 5- ih. Ob 6- ih bomo začeli z vstajensko procesijo. Na čelu procesije gre kip Vstalega Zveličarja, za njim farno bandero ter možje in fantje iz Šenčurja. Sledijo bandera in farani iz podružnic, pred asistenco z Najsvetejšim pevci, za nebom pa žene in dekleta iz Šenčurja. Fante iz podružnic prosimo, da prinesete bandera, ključarji pa laterne. Za varnost na cesti prosimo člane Avto moto društva Šenčur. Po procesiji bo slovesna sveta maša. Praznična sveta maša bo tudi ob 10- ih in ob 19- ih. Pri vseh svetih mašah bo ofer ali darovanje za obnovo oltarja svetega Florjana in Donata. Popoldan ob 14- ih bo protipotresna pobožnost z litanijami Matere Božje in blagoslov z Najsvetejšim.

SVETI JURIJ IN BLAGOSLOV KONJ

V sredo, 23. aprila, goduje naš farni zavetnik sveti Jurij. Ta dan je tudi praznik naše občine Šenčur. Zjutraj ob 8- ih lepo vabljeni k sveti maši in molitvi za Božji blagoslov naše župnije in občine. Ob bližini godovnega praznika svetega Jurija bo na velikonočni ponedeljek blagoslov konj. To bogoslužje bo na travniku pri pokopališču in sicer po sveti maši ob 10- ih.

MARKOVA PROCESIJA

V četrtek, 24. aprila, bo ob 19- ih sveta maša v Srednji vasi, po sveti maši pa bo na čast svetemu Marku iz Srednje vasi proti Visokemu prošnja procesija za Božji blagoslov naših polj. Procesijo bomo sklenili v cerkvi svetega Vida z litanijami vseh svetnikov in prejeli evharistični blagoslov. Ta dan pri farni cerkvi ne bo svete maše.

SLOVESNOST SVETE BIRME

Na belo nedeljo, 27. aprila, bomo ob 11- ih obhajali slovesnost svete birme. To nedeljo ob 10- ih ne bo svete maše. Birmanci bodo imeli svoje srečanje z birmovalcem, nadškofom msgr. Stanislavom Hočevarjem, že v ponedeljek, 14. aprila, ob 18- ih v farni cerkvi. K temu srečanju lepo vabljeni tudi starši in botri.

ŠMARNIČNA POBOŽNOST

V četrtek, 1. maja, ko začenjamo Marijin mesec, bomo začeli tudi s šmarnično pobožnostjo. Pri farni cerkvi bo šmarnična pobožnost vsak večer ob 19- ih. Šmarnična pobožnost bo vsak večer ob 19- ih tudi na Visokem, na Olševku in na Lužah, na Prebačevem pa ob 19.30. Tisti dan, ko bo pri teh podružnicah sveta maša, bodo šmarnice skupaj s sveto mašo ob 20- ih.

MOLITEV PRED JEZUSOM V NAJSVETEJŠEM ZAKRAMENTU

V četrtek, 1. maja, bomo eno uro pred večerno sv. mašo pred Najsvetejšim molili za duhovnike in nove duhovne poklice; v četrtek, 8. maja, pa bomo molili za birmance.

URADNE URE V ŽUPNIJSKI PISARNI IN SVETE MAŠE

V župnijski pisarni so uradne ure ob torkih dopoldan od 9- ih do 12- ih in četrtek popoldan od 15- ih do 17- ih. Mašne namene sprejemamo za mesec avgust. Po veliki noči bomo začeli s svetimi mašami tudi pri podružnicah. **Zaobljubljena sveta maša v Kokri** za sosesko svetega Urha iz Hotemaž bo na belo nedeljo, 27. aprila, za sosesko svetega nadangela Mihaela iz Olševka v četrtek, 1. maja, za sosesko svetega Vida na Visokem in Miljah v nedeljo, 11. maja, za sosesko svete Katarine in svete Radegunde v Srednji vasi pa v nedeljo, 18. maja. V Kokri so sv. maše vedno dopoldan ob 8.30.

Ker je v poletnem času veliko ljudi zdoma, julija in avgusta ob nedeljah ob 10- ih ne bo svete maše. Je pa vsako nedeljo sveta maša ob 9.30 v Vogljah.

GODOVI IN SVETE MAŠE			
APRIL 14 PONEDELJEK	LAMBERT škof	19.00	†Jože Kern †Marjan Seršen za zdravje
APRIL 15 TOREK	HELENA kneginja	19.00	†starši in Joža Sitar †Marija, obl. in Vincenc Vidmar za zdravje in Božje varstvo
APRIL 16 SREDA	BERNARDKA LURŠKA	8.00 19.00	†starši Janez in Ana Kristanc †Anton Umbrecht
APRIL 17 ČETRTEK	VELIKI ČETRTEK	19.00	za duhovnike in nove duhovne poklice za zdravje in Božje varstvo v zahvalo in priprošnjo za zdravje
APRIL 18 PETEK	VELIKI PETEK	15.00 19.00	molitev križevega pota obredi velikega petka
APRIL 19 SOBOTA	VELIKA SOBOTA	19.00	†Robi Jeraj v zahvalo za dar življenja in preizkušnje za duhovne poklice v naši fari
APRIL 20 NEDELJA	VELIKONOČNA NEDELJA GOSPODOVEGA VSTAJENJA	6.00 8.00 10.00 19.00	za farane; za zdravo pamet v zahvalo in priprošnjo Materi Božji za zdravje †Marinka Vajs (OLŠEVEK) za zdravje in Božje varstvo za zdravje
APRIL 21 PONEDELJEK	VELIKONOČNI PONEDELJEK	8.00 8.00 10.00 19.00	†Urška Klepac, obl. †Antonija Osterman (OLŠEVEK) †Franc Ferjan, obl. za zdravje in Božje varstvo
APRIL 22 TOREK	HUGO škof	19.00 20.00	†Franc Gašperlin †Jure Lombar †Luka Sajevec (LUŽE)
APRIL 23 SREDA	JURIJ mučenec	8.00	†Igor Mohar; †Jurij Mohar †Marjan Karun †Angela Jenkole
APRIL 24 ČETRTEK	FIDELIS duhovnik in mučenec	19.00	na čast sv. Marku za Božji blagoslov na polju †Marko Mavri, obl. †Alojz in Angela Zvršen (SREDNJA VAS)
APRIL 25 PETEK	MARKO evangelist	19.00 20.00	†Janez Sajovic in Marinka Frantar †starši in Lojze Rebernik †Ana Kepic, 30. dan; †Marija Sekne (VISOKO)
APRIL 26 SOBOTA	MARIJA, MATI DOBREGA SVETA	8.00 19.00	†Anton Pipan (VOKLO) †brat Janez Delavec in Marija Kemparle
APRIL 27 NEDELJA	2. VELIKONOČ. NEDELJA - bela ned. in ned. Božjega usmil.	8.00 11.00 19.00	za farane; 8.00 †Alojz Naglič (OLŠEVEK) za birmance; v priprošnjo Sv. Duhu; †Vinko Kordež †Milka in Ivan Ropret ter Milica Zorman †Jure Mohar